
Skolenyt 

 

Vestervangskolen, februar 2024 

 

Kære forældre på Vestervangskolen  

 

Sæt et STORT x i kalenderen tirsdag d. 19. marts 

Tirsdag den 19. marts slår vi dørene op og inviterer indenfor til en begivenhedsrig aften. 

Vi mødes i kantinen. 

 

• Tag børnene med og få tarteletter til aftensmad. Det er helt gratis       

• Hør bestyrelsesformandens årsberetning – Der er Åben Hal for børnene imens 

• Deltag i valgmøde – Der er Åben Hal for børnene imens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Programmet for tirsdag den 19. marts ser sådan ud: 

Kl. 17.00 Vi byder på gratis tirsdags-tarteletter til alle  

tilmeldte – både børn og voksne 

Kl. 18.00 Kaffe og årsberetning og Åben Hal for børnene 

Kl. 18.20 Valgmøde for forældre og Åben Hal for  

børnene 

 

Er man interesseret i at vide mere om bestyrelsesarbejdet, er der mulighed for at møde 

bestyrelsesmedlemmerne over en kop kaffe kl. 16.00.  

 

Det hele foregår i skolens kantine. 

 

Tilmelding til arrangementet kommer senere. 

 

Den klasse, som har procentvis flest forældre, der deltager i 

valgmødet denne aften, får en tur i Baboon City. 
 

 

Sådan er det at sidde i Vestervangskolens bestyrelse 

Karin Klyve, mor til Laurits i 3.a, Aksel i 1.a og Marie, som går i 

Molevitten: 

”Jeg synes, det er rigtig spændende at være med i skolebestyrelsen. 

Jeg oplever, at vi forældre, der sidder i skolebestyrelsen, har 

mulighed for reel indflydelse, og at vi sammen med den øvrige del af 

bestyrelsen er med til at gøre en forskel for børnene på 

Vestervangskolen. 

Hvis du har spørgsmål til bestyrelsesarbejdet, så tag endelig fat i mig i 

skolegården eller på Aula.” 

 

 

Anne Line Trøllund Nielsen, mor til Annika i 0.b, Eske i 4.b og Buster i 6.b: 

Jeg stillede op til skolebestyrelsen, fordi jeg gerne ville 

se Vestervangskolen lidt mere "indefra" og forhåbentlig 

bidrage til at skabe en rigtig god skole. Nu er der gået 

seks år, og jeg synes stadig arbejdet er vigtigt, 

spændende og udfordrende. Mens vi har været med til 

at præge skolen på nogle afgørende områder, har jeg 

også fået en bedre forståelse for, hvordan folkeskolen og 

samfundet hænger sammen. Møderne er både hyggelige 

og effektive. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dorte Dalgaard Jensen, mor til Hjalde i 6.a og Lauge i 9.a: 

Jeg synes det er spændende at sidde i skolebestyrelsen, 

fordi jeg herigennem kan være med til at præge retningen 

for vores børns skole. Det giver også en stor værdi at lære 

skolen at kende fra andre vinkler. Tag gerne kontakt hvis 

du vil vide mere om arbejdet i skolebestyrelsen. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Brøndum Ankersen, far til Rosa i 4.a 

Jeg kom ind i skolebestyrelsen uden kendskab til 

bestyrelsesarbejde. 

Bare man er nysgerrig og har mod på noget nyt, så er det 

erfaring nok. 

Jeg synes, det er spændende at få indblik i og indflydelse på, hvordan en folkeskole drives. 

Folkeskolen udvikler sig hele tiden og den udvikling er skolebestyrelsen en stor del af. 

Hvis du har lyst til at høre mere om bestyrelsesarbejdet, er du velkommen til at skrive til mig 

på Aula. 

 

Bestyrelsens sammensætning 

Valgperioden til skolebestyrelsen er fire år.  

 

I 2021 besluttede den daværende bestyrelse, at der skal være valg til bestyrelsen hvert andet 

år, således at det ikke er hele bestyrelsen, der skiftes ud, når der er valg. På den måde sikrer 

man sig mere kontinuitet og viden om bestyrelsesarbejdet.  

 

Følgende sidder i skolens bestyrelse nu: 

Formand Uffe Gøtterup, far til Oliver i 2.a. 

Næstformand Martin Ankersen, far til Rosa i 4.a 

Anne Line Nielsen, mor til Annika i 0.b, Eske i 4.b og Buster i 6.b 

Karin Klyve, mor til Aksel i 1.a og Laurits i 3.a 

Kirsten Rask, mor til Jesper i SPB 

Dorte Dalgaard Jensen, mor til Hjalde i 6.a og Lauge i 9.a 

 

Martin, Kirsten og Dorte er på valg. Alle tre har valgt ikke at stille op til bestyrelsen igen. 

 

Kastanjekaffe 

Fredag den 8. marts kl. 8.00 – 8.30 trodser vi eventuel kulde og regn og byder igen på 

kastanjekaffe. Kig forbi til en kop kaffe eller te og en uformel snak ved kastanjetræet.  

 

 

 

 



Café samtaler i 0. – 3. klasse 

Onsdag d. 3. april byder vi alle elever og forældre i 0. – 3. klasse velkommen til en 

eftermiddag/aften, hvor eleverne gennem præsentation af egne selvvalgte produkter vil vise 

jer forældre, hvad de har arbejdet med.  

Café samtalerne bliver holdt i skolens hal. Der vil være ”Åbent hus” kl. 15.30-18.30. 

 

Der kommer en invitation senere, men sæt allerede nu X i kalenderen.  

 

Skolefest for 0. – 3. klasse 

Torsdag d. 1. februar blev der holdt skolefest for eleverne i 0. – 3. 

klasse. Morten og Claus spillede som sædvanligt op til dans, og 

lærere og pædagoger sørgede for kaffe, is og slik. Det 

var en dejlig aften med pynt, masser af glimmer 

og sejt hår.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Information om terminsprøverne og eksamen i 9. klasserne 

Mandag d. 26. februar, tirsdag d. 27. februar og onsdag d. 28. februar skal skolens 9.klasser 

til terminsprøver. Som noget nyt har vi i år valgt at servere morgenmad for eleverne, inden de 

skal til prøverne. Vi mødes kl. 8.00 i klasserne, hvor eleverne får en bolle og kaffe, te, juice og 

en peptalk fra en i ledelsen.  

Vi tror på, at eleverne i 9. klasserne vil give den gas, og gøre det bedste de kan til 

terminsprøverne. Det vil vi gerne bakke dem op i.  

 

Onsdag d. 24. april inviterer vi desuden forældre til eleverne i 9. klasserne til en aften om 

eksamen. Som forældre vil I denne aften få et indblik i, hvad der forventes af jeres børn samt 

gode råd til, hvordan I kan bakke dem op og hjælpe dem frem mod eksamen. 

Lærerne, som underviser 9. klasserne i de såkaldt ”bundne prøver” vil i små workshops 

komme med eksempler på opgaver, så I kan få en fornemmelse af form og indhold i prøverne.  

Vi håber, at I allerede nu vil sætte X i kalenderen onsdag d. 24. april kl. 17.00-19.00. 

I vil høre mere om det senere.  

 

Spirit Week og tøndeslagning fredag d. 9. februar 

I skrivende stund vrimler skolen med 

elever i fritidstøj. I mandags var de i 

pyjamas og i morgen vil mange komme i 

ensfarvet tøj. Igen i år holder vi nemlig 

Spirit Week.  

 

 

 

 

 

 

Ugen sluttes af fredag d. 9. februar med 

tøndeslagning for alle elever på skolen. Det 

bliver en fest       

 

Hvis vejret ikke er godt, har vi aftalt, at 0. – 2. klasse slår katten af tønden indenfor. 3. – 9. 

klasse slår – uanset vejret - katten af tønden udenfor. Det er derfor vigtigt, at børnene er 

klædt godt på til arrangementet. Eleverne i specialklasserne slår katten af tønden på deres 

gang.   

 

Påskeferie 

Fredag den 22. marts er sidste skoledag før påskeferien. Tirsdag den 2. april er første skoledag 

efter påskeferien.  

 

God vinterferie 

Med venlig hilsen 

 

Dorte Georgsen 

skoleleder 


